



Taito Pohjois-Karjala ry
Koskikatu 1
80100 Joensuu
www.taitopohjoiskarjala.fi

ASIAKASKIRJE

Kevät 2018

KEVÄINEN TERVEHDYS TAITOBUSSISTA

Taitobussi on jo vakiinnuttanut toimintaansa monissa kylissä, tarjoten käsityön harrastusmahdollisuuksia kaiken ikäisille. Kurssitoiminta voi olla kertaluontoista tai säännöllistä. Taitobussin palvelut ovat käytettävissä koko Pohjois-Karjalan alueella ja käsityökurssin osallistujamääräksi riittää jo viisi henkilöä. Taitobussin kurssit ovat Taito Pohjois-Karjalan kurssihinnaston mukaisia, Taitobussin tulosta kylälleen ei veloiteta erikseen. Otamme mielellämme kyläilykutsuja vastaan.

Onni elää käsityössä -lehden jakaa posti suoraan kotiisi tammikuussa. Lehdessämme on kurssitietojemme lisäksi käsityöohjeita ja mielenkiintoisia artikkeleita. Toivottavasti viihdyt jäsenlehtemme parissa.

Taitobussin kevät käynnistyy tuttuun tapaan:

Salokylän Taitopaja ti 16.1. klo 10-13, Salokylän kylätalo Liperintie 51, Salokylä.
Roukalahden Taitopaja la 27.1. klo 10-13, Kivekkäiden kylätalo Tutjuntie 88, Roukalahti
Särkivaaran Taitopaja ke 31.1. klo 18-21, Särkivaaran kylätalo, Kissapurontie 10, Kulho

Kiteen kirjastolla Taitobussi vierailee kerran kuussa torstaina 18.1. alkaen klo 11-16.30. Taitobussi on lastattu materiaaleilla ja työvälineillä, joita voit ostaa paikan päältä. Lisäksi voit tilata haluamaasi materiaalia jo etukäteen sähköpostilla taitobussi.joensuu@taitopohjoiskarjala.fi tai puhelimella 050 315 36957.

Tiedäthän, että Taitobussin mukana kulkee runsaasti erilaisia materiaaleja ja työvälineitä. Nähdessäsi Taitobussin, olet tervetullut katsomaan, mitä ihanoituksia auton sisältä löytyy.

Käy Taitobussin Facebook-sivulla katsomassa ajankohtaisia uutisia ja kuvia Taitobussin reitiltä. Kerro samalla mielipiteesi palvelustamme, niin olet mukana kehittämässä entistäkin parempaa Taitobussia. Meidät löydät myös Googlen sähköisestä kalenterista. Linkin FB -sivuillemme ja sähköiseen kalenteriin löydät Taito Pohjois-Karjalan www-sivujen kautta osoitteesta www.taitopohjoiskarjala.fi

Keväisin terveisin

Päivi Lemmetyinen
Taitobussi Joensuun seutu
taitobussi.joensuu@taitopohjoiskarjala.fi
puh. 050 315 6957